

# Câmara Municipal de Santo Amaro - BA

Segunda-feira • 03 de abril de 2023 • Ano IX • Edição Nº 37

# **SUMÁRIO**



CÄMARA MUNICIPAL	2
ATOS OFICIAIS	. 2
DECRETO LEGISLATIVO (Nº 041/2023)	2
LICITAÇÕES E CONTRATOS	. 3
EDITAL (Nº 016/2023)	2

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (\*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







**GESTOR: LUCIANO DOS REIS CALDAS** 

http://cmsantoamaroba.imprensaoficial.org/

Câmara Municipal de Santo Amaro - BA

## ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL CATEGORIA: ATOS OFICIAIS DECRETO LEGISLATIVO (Nº 041/2023)



# Câmara de Vereadores de Santo Amaro Estado da Bahia

#### TORNAR SEM EFEITO PUBLICAÇÃO DO DECRETO LEGISLATIVO Nº 041/2023

A Câmara Municipal de Santo Amaro - Bahia torna público, para conhecimento dos interessados, que decidiu tornar sem efeito a publicação referente ao Decreto Legislativo nº 041/2023. Veículo de circulação: Diário oficial da Câmara Municipal de Santo Amaro -Ba http://cmsantoamaroba.imprensaoficial.org/, do dia 31 de março de 2023, Edição 36, páginas 02,03,04,05 e 06. LUCIANO DOS REIS CALDAS - Presidente da Câmara — 03 de abril de 2023.

### CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS EDITAL (Nº 016/2023)



#### Câmara Municipal de Vereadores de Santo Amaro Estado da Bahia

## **EDITAL 016/2023**

O PRESIDENTE DA CÂMRA MUNICIPAL DE SANTO AMARO, ESTADO DA BAHIA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E DE ACORDO COM O ART. 31, § 3º, DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL, COMBINADO COM O ARTIGO 54, PARÁGRAFO ÚNICO, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL Nº. 6 DE 06 DE DEZEMBRO DE 1991, E NA RESOLUÇÃO 1.060/05 DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DA BAHIA.

FAZ SABER A QUEM INTERESSA POSSA, QUE A PRESTAÇÃO DE CONTAS ANUAL DO EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2022, DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO AMARO, BEM COMO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO, FICARÃO À DISPOSIÇÃO DE QUALQUER CONTRIBUINTE PARA EXAME E APRECIAÇÃO, NA DATA DE 03 DE ABRIL A 05 DE JUNHO DO CORRENTE ANO, OU SEJA, POR 60 (SESSENTA) DIAS, NA SEDE DESTA COMUNA E/OU PELO SITE DO eTCM - TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICIPIOS, PARA CONSULTA E APRECIAÇÃO PELOS CIDADÃOS E INSTITUIÇÕES DA SOCIEDADE E SE FOR O CASO, SER QUESTIONADA POR SUA LEGITIMIDADE.

SANTO AMARO - BA, 31 DE MARÇO DE 2023.

LUCIANO DOS REIS CALDAS
- Presidente da Câmara -